MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº 1532,DE 21 DE JULHO DE 2023 DETERMINA a PRORROGAÇÃO

POR MAIS 120 (cento e vinte) DIAS, do Processo Administrativo Disciplinar nº 11.202/2023.

Carapicuíba, 21 de julho de 2023.